Дата дистанційного проведення Загальних зборів учасників АТ «ЗНВ КІФ «ЛОКОМОТИВ» - 

28 листопада 2022 року. 

1. Проект рішення з питання порядку денного № 1, винесеного на голосування: 

Встановити загальну суму дивідендів у розмірі розмірі 274 000,00 грн. (двісті  сімдесят чотири  

тисячі гривень 00 копійок). Визначити розмір дивідендів в розрахунку на одну акцію 13,70 грн. 

(тринадцять гривень 70 копійок). Суму залишку нерозподіленого прибутку Фонду залишити в 

розпорядженні Фонду. 

2. Загальна кількість акцій та голосуючих акцій станом на дату складання переліку осіб, яким